

Rozpočet_77/2021

Kód položky	Typ Opravy se provádí podle přidružených předpisů k předpisu T115	Ks	J.cena Kč	Cena Kč
7593333120	NMŠ1-2000	24	851,66	20 439,84
7593333120	NMŠM1-1500	21	851,66	17 884,86
7593333120	NMŠM1-750	3	851,66	2 554,98
7593333561	Reléový blok M	4	13 536,00	54 144,00
7593333565	Reléový blok Q	5	13 724,00	68 620,00
7593333568	Reléový blok S	3	10 058,00	30 174,00
Celkem				193 817,68
Materiál				0,00
Cena celkem				193 817,68